－1－

证券代码：000793  证券简称：华闻传媒   公告编号：2018-039

华闻传媒投资集团股份有限公司

关于购买深圳市麦游互动科技有限公司

股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华闻传媒投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年3

月30日召开的第七届董事会2018年第五次临时会议审议批准了《关于

购买深圳市麦游互动科技有限公司股权的议案》，具体内容详见2018

年4月2日公司在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于购买深圳市麦

游互动科技有限公司股权的公告》（公告编号：2018-026）。

公司购买深圳市麦游互动科技有限公司（以下简称“麦游互动”）

51.00%股权的工商变更登记手续已于近日完成，变更后的麦游互动基

本情况如下：

1、企业名称：深圳市麦游互动科技有限公司

2、企业类型：有限责任公司

3、住所：深圳市南山区西丽街道朗山路 9 号东江环保大楼 5 楼

502-505室

4、法定代表人：许军声

5、注册资本：1,500.00万元

－2－

6、成立时间：2015年 2 月 10 日

7、经营期限：2015年 2 月 10 日至长期

8、统一社会信用代码：914403003266130346

9、经营范围：计算机软件开发及销售；手机软件开发、销售；

网站设计、开发；经营电子商务。

10、股东及出资比例如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 持股比例（%）

1 华闻传媒投资集团股份有限公司 765.00 51.00

2 新余微米企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 323.40 21.56

3 新余聚米企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 205.80 13.72

4 深圳市凯普投资有限公司 147.00 9.80

5 新余众智企业咨询服务中心（有限合伙） 58.80 3.92

合计 1,500.00 100.00

至此，公司持有麦游互动 51.00%股权，麦游互动成为公司控股

子公司。

特此公告。

    华闻传媒投资集团股份有限公司

    董    事    会

     二○一八年四月二十日